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D QUE CONVOCA LA REUNION: SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

HORA DE INICIO:

AREA ADMINISTRATIVA.

RESUMEN DE LAS RESOLUCIONES ADOPT

EN LA SESION

10:30 CONOCIMIENTO DE LA RESOLUCION DEL ACTA DEL COMITE DE TRANSPARENCIA N° 04-2016 DE LA SESION ORDINARIA CELEBRADA
EL 04/04/2016
ASUNTOS TRATADOS:
HOBRA ?E:SJERRE‘ REVISION Y APROBACION DE LAS MATRICES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2016
LUGAR DE REUNION:

A I
UMPLIMIENTO
1 MIEMBROS DEL COMITE DE N/A
Con el apoyo unénime de los presentes se RESUELVE APROBAR el orden del dia tal cual consta en la Convocatoria. TRANSPARENCIA
2 |Con el apoyo unanime de los presentes se RESUELVE APROBAR el Acta del Comité de transparencia N° 04-2016, de la MIEMBROS DEL COMITE DE N/A
sesion ordinaria celebrada el 04 de abril de 2016 TRANSPARENCIA
3 Con el apoyo unanime de los presentes se RESUELVE APROBAR y AUTORIZAR la difusion en el dominio web MIEMBROS DEL COMITE DE INMEDIATO
institucional seccidn transparencia, las matrices homologadas correspondientes al mes de abril de 2016 TRANSPARENCIA
No. ~_ NOMBRE Y APELLIDO __INSTITUCION / SUBDIRECCION / UNIDAD _ CORREO ELECTRONICO ~ TELEFONO
flee . . : 022751-266
1 Ing. Miriam Loor SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec
2 . 022751-266
Ing. Maria José Zambrano SUBDIRECCION FINANCIERA mjzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
< : ; . 2 ’ . 022751-266
Ing. Alejandra Carrillo SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO acarrillo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
B . : : 022751-266
4 Abg. Ménica Gallegos SUBDIRECCION TECNICA REGISTRAL mgallegos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
5 . . p : 022751-266
Ing. Ximena Galarza ANALISTA PLANIFICACION INSTITUCIONAL xgalarza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
5 Dr. Claudio Quiroz ASESOR JURIDICO cquiroz@registrodelapropiedadsd.gob.ec i o ENCUSEZT\F/{:C%CI&NE%? e
OBSERVACIONES:




